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Spis tresci

Wojewddztwo zachodniopomorskie
Dartowo

Dobra
Golczewo

Krag

Pezino

Stare Drawsko
Szczecin
Swidwin
Tuczno
Pozostate zamki

Wojewddztwo pomorskie
Bytow
Cztuchow

Gniew

Kwidzyn
Malbork
Przezmark
Stupsk

Sztum
Wistoujscie
Pozostate zamki

Wojewodztwo warminsko-mazurskie
Barciany

Dziatdowo

Elblag

Frombork

Gizycko

Ketrzyn

Lidzbark Warminski
Nidzica

Olsztyn

Olsztynek

Ostréda

Pastek

Reszel

Ryn

Szczytno
Szymbark
Pozostate zamki

17
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27
28
29
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31
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37
38
39
40
41
42
43
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45
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47



Wojewddztwa mazowieckie i podlaskie
Ciechandéw

Czersk

Gostynin

Itza

Liw

Ptock

Puttusk

Sochaczew

Szydtowiec

Tykocin

Warszawa - Zamek Krélewski
Pozostate zamki

Wojewodztwo kujawsko-pomorskie
Bierzgtowo

Bobrowniki

Brodnica

Golub-Dobrzyn

Grudziadz

Kruszwica

Radzyn Chetminski

Swiecie nad Wistg

Torun
Torun - zamek Dybow
Wenecja

Pozostate zamki

Wojewoddztwo wielkopolskie
Gotuchow

Koto

Konin - zamek w Gostawicach
Kozmin Wielkopolski

Kérnik

Poznan - zamek Przemysta
Sierakow

Szamotuty

Pozostate zamki

Wojewddztwo lubuskie
Kozuchow

Krosno Odrzanskie
tagoéw

Miedzyrzecz

Siedlisko - zamek Karolat
Sulechéw

Wschowa

Zary

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
61

62
63
64
65
66
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
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83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94



Pozostate zamki

Wojewddztwo dolnoslaskie
Bolkéw

Cieszow - zamek Cisy

Czocha

Gtogow

Grodziec

Janowice Wielkie - zamek Bolczow

Karpniki

Kliczkow

Ksigz

Legnica

Miedzylesie

Milicz

Olesnica

Owiesno

Ptonina

Proszéwka - zamek Gryf
Siedlecin

Sobieszéw - zamek Chojnik
Stary Ksigz

Sleza - zamek Topacz
Swiecie

éwiny

Wlen (Lupki) - zamek Lenno
Wojnowice

Zagobrze Slaskie - zamek Grodno
Zabkowice Slaskie
Pozostate zamki

Wojewoddztwo opolskie
Brzeg

Gtogbéwek

Niemodlin

Opole

Otmuchéw

Rogow Opolski

Pozostate zamki

Wojewddztwo t6dzkie
Besiekiery

Bolestawiec

Drzewica

Inowtdédz

teczyca

Oporéw

Piotrkow Trybunalski
Rawa Mazowiecka

95

96

97

99

100
101
102
103
104
105
106
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
125
126

131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
146
147
148



Uniejow
Pozostate zamki

Wojewddztwo swietokrzyskie
Bodzentyn

Checiny

Cmieldw

Sandomierz

Szydtow

Ujazd - zamek Krzyztopor
Pozostate zamki

Wojewodztwo lubelskie
Biata Podlaska

Janowiec

Kazimierz Dolny

Krupe

Lublin

Pozostate zamki

Wojewddztwo podkarpackie
Baranow Sandomierski
Krasiczyn

tancut

Odrzykon

Przemysl

Rzeszéw

Sanok

Zatuz - zamek Sobien
Pozostate zamki

Wojewoddztwo matopolskie
Babice - zamek Lipowiec
Czchow

Czorsztyn

Debno

Dobczyce

Korzkiew

Krakow - Wawel

Melsztyn

Niedzica - zamek Dunajec
Niepotomice

Nowy Sacz

Nowy Wisnicz

Ojcow

Oswiecim

Pieskowa Skata

Rabsztyn

Rudno - zamek Tenczyn

149
150

151
152
153
155
156
157
158
159

160
161
162
163
164
165
167

168
169
170
171
173
174
175
176
177
178

179
180
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185
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188
189
190
191
192
193
194
195
196
197



Rytro

Sucha Beskidzka
Tyniec

Wieliczka

Wytrzyszczka - zamek Tropsztyn

Pozostate zamki

Wojewddztwo slaskie
Bedzin

Bielsko-Biata

Bobolice

Chudoéw

Cieszyn

Gliwice

Mirow

Morsko - zamek Bakowiec
Ogrodzieniec

Olsztyn

Raciborz

Siewierz

Smolen - zamek Pilcza
Toszek

Tworkdw

Zywiec

Pozostate zamki

198
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200
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